
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2020 m. gruodžio 28 d. Nr.20/05 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko gruodžio 28 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 
pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl einamųjų VLMA reikalų aptarimo. 
2. Dėl Alekso Kurbatovo išbraukimo iš VLMA garbės narių jam mirus. 
3. Dėl užuojautos paskelbimo VLMA narei Danutei Jocienei dėl sūnaus mirties. 

  
 
 SVARSTYTA. Dėl einamųjų VLMA reikalų aptarimo.  
 Pirmininkė Renata Takinienė aptarė einamuosius VLMA rudens reikalus. Pratęsta VLMA 
intraneto svetainė metams. Finansininkė Alma Angelija Alvinskienė UAB „Interneto Vizijai“ 
pervedė 126,89 Eur metinį mokestį. Renata Takinienė, VLMA valdybos narių vardu, pasveikino LR 
muitinės kolektyvą LR muitinės atkūrimo 30-mečio šventės proga. 

NUTARTA. 
 1. Pritarti einamųjų VLMA reikalų aptarimo ataskaitai. 
 
 SVARSTYTA. Dėl Alekso Kurbatovo išbraukimo iš VLMA garbės narių jam mirus. 
 Pirmininkė Renata Takinienė  pristatė liūdną žinią, jog mirė ilgametis VLMA garbės narys 
Aleksas Kurbatovas. VLMA valdybos nariai pagerbė anapilin išėjusį velionį gėlėmis. 

NUTARTA. 
 1. Išbraukti Aleksą Kurbatovą iš VLMA garbės narių sąrašo.  
 
  
 SVARSTYTA. Dėl užuojautos paskelbimo VLMA narei Danutei Jocienei dėl sūnaus 
mirties. 
 Pirmininkė Renata Takinienė  pristatė liūdną žinią, kad Kalėdų laikotarpiu, dėl staigios – 
ūmios COVID-19 ligos mirė ilgametės VLMA narės Danutės Jocienės sūnus. Birutė Uselienė 
pasiūlė skirti 50 Eur užuojautą Danutei Jocienei, kadangi dėl griežto karantino sąlygų nebuvo 
galimybės VLMA valdybos nariams pareikšti užuojautą laidotuvių metu. 

NUTARTA. 
 1. Pareikšti užuojautą Danutei Jocienei ir skirti tam 50 Eur VLMA lėšų.  
 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 
 


